况的专项报告

关于2017年度公司为控股子公司向金融机构

申请授信额度提供担保的公告

关于召开2016年度股东大会的通知

公司第九届监事会2017年第一次会议决议公

告

关于监事辞职的公告

《上海证券报》102 103 版

《证券时报》B50 B51 版

《中国证券报》B205 B206

版

《证券日报》 D125 D126

D127 D128 版

2017年04月26日 巨潮资讯网

2017年第二次临时股东大会决议公告

《上海证券报》219 版

《证券时报》B335 版

《中国证券报》B284 版

《证券日报》D130 版

2017年04月28日 巨潮资讯网

2017年第一季度报告正文

《上海证券报》242 版

《证券时报》B310 版

《中国证券报》B170 版

2017年04月29日 巨潮资讯网

厦门信达股份有限公司 2017 年半年度报告全文

47

《证券日报》C64 版

关于召开2016年度股东大会的通知

更正公告

《上海证券报》87 版

《证券时报》B39 版

《中国证券报》B46 版

《证券日报》D34 版

2017年05月04日 巨潮资讯网

2016年度股东大会决议公告

公司第十届董事会2017年第一次会议决议公

告

关于采用黄金租赁方式开展流动资金融资的

公告

《上海证券报》82 版

《证券时报》B78 版

《中国证券报》B60 版

《证券日报》D44 版

2017年05月18日 巨潮资讯网

公司第十届董事会2017年第二次会议决议公

告

《上海证券报》103 版

《证券时报》B19 版

《中国证券报》B10 版

《证券日报》D48 版

2017年06月02日 巨潮资讯网

2017年度第一期短期融资券发行情况公告

《上海证券报》66 版

《证券时报》B58 版

《中国证券报》B13 版

《证券日报》D36 版

2017年06月14日 巨潮资讯网

2016年年度权益分派实施公告

《上海证券报》99 版

《证券时报》B31 版

《中国证券报》B04 版

《证券日报》D12 版

2017年06月29日 巨潮资讯网

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

厦门信达股份有限公司 2017 年半年度报告全文

48

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
116,919,226 28.75%   -88,200,522 -88,200,522 28,718,704 7.06%

2、国有法人

持股
49,908,917 12.27%   -21,190,213 -21,190,213 28,718,704 7.06%

3、其他内资

持股
67,010,309 16.48%   -67,010,309 -67,010,309 0 0.00%

其中：境内

法人持股
66,863,032 16.44%   -66,863,032 -66,863,032 0 0.00%

   境内

自然人持股
147,277 0.04%   -147,277 -147,277 0 0.00%

二、无限售

条件股份
289,693,830 71.25%   88,200,522 88,200,522 377,894,352 92.94%

1、人民币普

通股
289,693,830 71.25%   88,200,522 88,200,522 377,894,352 92.94%

三、股份总

数
406,613,056 100.00%   0 0 406,613,056 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

厦门信达股份有限公司 2017 年半年度报告全文

49

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

厦门国贸控股

集团有限公司
49,908,917 21,190,213 0 28,718,704

2014年认购公司

非公开发行股票

21,190,213股，

2016年认购公司

非公开发行股票

28,718,704股

2017年 4月 6日

解除 21,190,213

股、2019年 2月

26日解除

28,718,704股

第一创业证券

－国信证券－

共盈大岩量化

定增集合资产

管理计划

11,782,032 11,782,032 0 0

认购公司非公开

发行股票

11,782,032股

2017年 2月 27日

华鑫证券－浦

发银行－华鑫

证券志道 1号

集合资产管理

计划

8,836,524 8,836,524 0 0

认购公司非公开

发行股票

8,836,524股

2017年 2月 27日

陕西蓝海风投

资管理有限公

司

7,511,045 7,511,045 0 0

认购公司非公开

发行股票

7,511,045股

2017年 2月 27日

财通基金－工

商银行－富春

207 号资产管

理计划

3,630,339 3,630,339 0 0

认购公司非公开

发行股票

3,630,339股

2017年 2月 27日

财通基金－光

大银行－富春

定增 628 号资

产管理计划

2,687,776 2,687,776 0 0

认购公司非公开

发行股票

2,687,776股

2017年 2月 27日

财通基金－光

大银行－富春

定增 627 号资

2,209,131 2,209,131 0 0

认购公司非公开

发行股票

2,209,131股

2017年 2月 27日

厦门信达股份有限公司 2017 年半年度报告全文

50

产管理计划

财通基金－工

商银行－中国

对外经济贸易

信托－外贸信

托·恒盛定向

增发投资集合

资金信托计划

2,209,131 2,209,131 0 0

认购公司非公开

发行股票

2,209,131股

2017年 2月 27日

财通基金－光

大银行－富春

天誉定增 1号

资产管理计划

1,840,942 1,840,942 0 0

认购公司非公开

发行股票

1,840,942股

2017年 2月 27日

财通基金－兴

业银行－孙长

缨

1,620,029 1,620,029 0 0

认购公司非公开

发行股票

1,620,029股

2017年 2月 27日

其他 24,683,360 24,683,360 0 0

认购公司非公开

发行股票

24,683,360股

2017年 2月 27日

合计 116,919,226 88,200,522 0 28,718,704 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总

数
45,377

报告期末表决权恢复的优

先股股东总数（如有）（参

见注 8）

0

持股 5%以上的普通股股东或前 10名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份状

态
数量

厦门信息信

达总公司
国有法人 16.66% 67,750,000 0 0 67,750,000

厦门国贸控

股集团有限

公司

国有法人 13.38% 54,411,608 0 28,718,704 25,692,904

华鑫证券－ 其他 2.17% 8,836,524 0 0 8,836,524

厦门信达股份有限公司 2017 年半年度报告全文

51

浦发银行－

华鑫证券志

道1号集合资

产管理计划

陕西蓝海风

投资管理有

限公司

境内非国有

法人
1.85% 7,511,045 0 0 7,511,045 质押 7,511,045

吴知情 境内自然人 1.30% 5,287,528 2,456,828 0 5,287,528

沈永富 境内自然人 0.92% 3,723,000 3,723,000 0 3,723,000

王楠 境内自然人 0.51% 2,058,800 669,700 0 2,058,800

胡根华 境内自然人 0.44% 1,770,297 732,401 0 1,770,297

迈科资产管

理（上海）有

限公司

境内非国有

法人
0.35% 1,416,601 0 0 1,416,601

财通基金－

光大银行－

富春定增 628

号资产管理

计划

其他 0.33% 1,343,888 -1,343,888 0 1,343,888

战略投资者或一般法人因

配售新股成为前 10名普

通股股东的情况（如有）

（参见注 3）

厦门国贸控股集团有限公司、陕西蓝海风投资管理有限公司、华鑫证券有限责

任公司和财通基金管理有限公司通过公司定向增发认购的股份，新股上市日期

为 2016 年 2月 26日，除厦门国贸控股集团有限公司锁定期为 36个月外，其

余股东的锁定期为 12个月。

上述股东关联关系或一致

行动的说明

厦门信息信达总公司、厦门国贸控股集团有限公司代表国家持有股份。厦门信

息信达总公司是厦门国贸控股集团有限公司的全资子公司，故厦门信息信达总

公司与厦门国贸控股集团有限公司存在关联关系，与其他 8名股东之间不存在

关联关系，也不属于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人；未知第

3-10名股东之间是否存在关联关系及是否属于《上市公司收购管理办法》中规

定的一致行动人。未知前十名股东 3-10名股东之间是否存在关联关系。

前 10名无限售条件普通股股东持股情况

股东名称
报告期末持有无限售条件普通

股股份数量

股份种类

股份种类 数量

厦门信息信达总公司 67,750,000 人民币普通股 67,750,000

厦门国贸控股集团有限公司 25,692,904 人民币普通股 25,692,904

华鑫证券－浦发银行－华鑫证

券志道 1号集合资产管理计划